
UCHWAŁA NR 637/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 612/XXXIII/2013  Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28.05.2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Nr dokumentu 612/XXXIII/2013 
Data podjęcia 2013-05-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 107 162,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 81 118,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 80 973,00 
  0330 Podatek leśny 145,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 26 044,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 25 805,00 
  0320 Podatek rolny - 561,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 74 290,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 74 290,00 
  0830 Wpływy z usług - 74 290,00 
    32 872,00 

        
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.\2) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Id: 6FB4450D-AB9B-4BD9-A8E1-CA51212D4ABA. Podpisany Strona 1




